
K prodeji, Obchody, 68 m2
Číslo inzerátu (ID): 4206992 Datum vydání: 27.02.2024

Cena za nemovitost:

2 981 500 Kč

Lokalita:
,

Hledáte prostory, které by byly vhodné např. jako ordinace nebo
kancelář? Předmětem prodeje je nemovitost, v současnosti vedená
jako jiný nebytový prostor, který se nachází v širším centru města
Plzně, ul. Plachého. Prostory, které jsou předmětem této nabídky
se nacházejí v 1. NP staršího cihlového domu, jejichž dispozice je
2+1 a výměra cca 54 m2. Výhodou je taktéž velký sklep, který při
využití prostor pro podnikání může sloužit jako sklad pro Vaše
zboží apod. Nemovitost je aktuálně zabezpečena kamerovým
systémem a alarmem. Výhodou jsou taktéž 2 samostatné vstupy a
možnost různorodého využití. Vhodné tedy zejména pro pracovní
využití. Potenciál je veliký a je jen na Vás, jak jej využijete.
Představivosti se meze nekladou!
Za určitých okolností je možné prostory využít i k bydlení. V
současné době disponují sociálním zázemím (WC, sprcha). Pro
plnohodnotné využití k bydlení chybí pouze kuch. linka.
Pro více informací a domluvení prohlídky kontaktujte makléře.
Vřele doporučujeme!

ID inzerátu ESO: 4206992
Inzerát vydán: 10.12.2023
Inzerát aktualizován: 27.02.2024
ID zakázky v RK: 900856238
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 68 m2
Užitná plocha: 68 m2
Kód zakázky: 856238

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Tureček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


